(دافع البلاء صفحہ 4)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمہرات 22- اکتوبر 2015ء 8 محرم 1437 ہجری 22- اگست 1394 شمسی جلد 65-100 نمبر 240

ایم ٹی اے کی نشریات سے متعلق

ایک ضروری اعلان

جمہرات کی اطلاع کے لئے اعلان ہے کہ ایم ٹی اے انٹرنیشنل کی نشریات Eutel Sat 70 east پر شروع کی جا چکی ہیں جس کے پیرامیٹر قبل ازیں الفصل کے ذریعے احباب تک پہنچ چکے ہیں۔